( Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
Direccién: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 01/06/2020 - Hasta:30/06/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total

2020-0256

COMPRAS DE ELECTRODOMESTICOS POR EL VALOR DE 25,000.00
$25,000 . EN FRANCIS MUEBLES , PARA UNA DONACION DE
LAS MADRES .
05/06/2020 2020-0271 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES E PINTURA, PARA LOS 7,006.00
PEATONES DE LA ,AV, GENERA
26/06/2020 2020-0375 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,srl COMPRAS DE (20) BOMBILLOS DE BAJO CONSUMO , PARA 3,530.00
LA FUNERARIA MINICIPAL ,MEDIANTE LA COTIZACION
#17303

Cantidad: 3 Total: 35.536.00

02/06/2020 Bienes 1-30-00640-7 ELECTROMUEBLES FRANCIS

Formulacion Presupuesto
01/06/2020 2020-0249 Bienes

COMPRAS DE PINTURAS QUE SERA UTILIZADO EN EL 15,191.06
MALECON PARA SU EMBELLECIMIENTO, Y SOLO TENEMOS
UNA SOLA COTIZACION , POR QUE ES EN EL UNICO LUGAR
QUE TIENE ESA PINTURA PREPARADA .PARA LO QUE
VAMOS UTIL
03/06/2020 2020-0259 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICASRL ~ COMPRAS DE MATERIALES DE LIMMPIEZA PARA EL 99,580.00
DEPARTAMENTO DE SANEAMIENTO AMBIENTAL ,
MEDIANTE LA COTIZACION # 571 , PARA LA LIMPIENZA DE
LAS CALLES Y PARQUES.
03/06/2020 2020-0260 Bienes 1-30-65445-1  LIBRERIA RODALI COMPRAS DE SUMINISTRO DE OFICINA , PARA LOS 61,696.71
DEPARTAMENTO DE NUESTRO AYUNTAMIENTO ,MEDIANTE
LA COTIZACION 930
05/06/2020 2020-0269 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTAATLANTICASRL ~ COMPRAS DE $5,000 MASCARILLAS , PARA SER DONADAS Y 184,200.00
SE ELIJIO ESTE SUPLIDOR NOS OFRECE MEJOR PRECIO Y
CALIDAD EN SUS ARTICULOS .
05/06/2020 2020-0270 Bienes 1-30-93423-1  SOLUPYMES EIRL - RENTA DE EQUIPOS PESADOS , SOLUPYMES , POR EL 1,274,400.00
3 VALOR $1,274.400 , SERA UTILIZADO EN EL VERTEDERO ..
05/06/2020 2020-0272 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORAINT.FREDDYPP ..\ COMPRAS DE MATERIALES DE PLOMERIA , QUE SERAN 44,474.00
\ ¢’ 2 UTICIZADO EN EL MARTENIMENTO DEL CUARTEL DE LOS
MBEROS .MEDIANTE LA COTIZACION #93498
S DE 1500 MASCARILLA , PARA SER DONADAS .. 172,500.00

PRAS DE BOMBILLAS , PARA LA REPARACION DEL 129,798.53
=~”ALUMBRADO DE TRANSPORTACION , EL MALECON Y AV
MANOLO TAVAREZ JUSTO , MEDIANTE LA COTIZACION #684

1-05-02810-7  NUEVO COLOR SRL
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08/06/2020 2020-0281 Bienes 037-010822-36  JAIME ABAD GONZALEZ '\‘\':
09/06/2020 2020-0286 Bienes 1-05-03758-2 RELECTRA SRL \Q\\
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/06/2020 - Hasta:30/06/2020

Fecha

N° Orden

Tipo

RNC / Cédula

Proveedor

Finalidad

Total

12/06/2020

2020-0290

Bienes

1-05-02810-7

NUEVO COLOR SRL

COMPRAS DE SUMINISTRO DE PINTURAS , PARA LA
SENALIZACION DE LA AV MALECON ,MEDIANTE LA
COTIZACION #500054

2,250.00

12/06/2020

2020-0291

Bienes

054-001467-25

MIGUEL ANGEL SANTELISES FERREIRAS

COMPRAS DE SUMINISTRO DE PINTURAS SERA UTILIZADO
EN LA AVENIDA DEL MALECO,MEDIANTE LA COTIZACION
#693

4,100.00

12/06/2020

2020-0292

Bienes

037-007034-77

FREEY LANTIAGUA DORVILLE

COMPRAS DE SUMINISTRO DE OFICINA (TONERS, , CPU,
DISCO DURO . . PARA LAS OFICINAS DE NUESTRO
AYUNTAMIENTO

33,000.00

16/06/2020

2020-0302

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE (60) CANDADOS Y (5) CERRADURAS DE
PUNO CON LLAVE , PARA EL MERCADO MUNICIPAL
,MEDIANTE LA COTIZACION #9625

2,415.00

16/06/2020

2020-0303

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE SUMINISTRO DE PINTURA , CEMENTO,
SELLADOR CANO , PARA LA REPARACION DEL MERCADO
MUNICIPAL ,MEDIANTE LA COTIZACION #9622

39,165.00

16/06/2020

2020-0304

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE MATERIALES CONSTRUCCION ,MEDIANTE LA
COTIZACION #9624

14,708.00

16/06/2020

2020-0306

Bienes

037-007034-77

FREEY LANTIAGUA DORVILLE

COMPRAS DE SUMINISTRO DE COMPUTO , PARA EL
DEPARTAMENTO DE TRANSITO ,LOS TRABAJOS
REALIZADOS.

12,750.00

17/06/2020

2020-0307

Bienes

1-05-03758-2

RELECTRA SRL

COMPRAS DE DE HERRAMIENTAS QUE SERAN UTILIZADAS,
PARA EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y LOS
TRABAJOS REALIZADOS ,MEDIANTE LA COTIZACION #687

46,152.00

17/06/2020

2020-0308

Bienes

1-30-00640-7

ELECTROMUEBLES FRANCIS

COMPRAS DE ELECTROMUEBLES FRANCIS ,DE
ELECTRODOMETICOS PARA LA SALA CAPITULAR
,MEDIANTE LA COTIZACION #3316

21,700.00

17/06/2020

2020-0309

Bienes

1-30-92208-1

OXAC SRL

COMPRAS DE CILINDRO DE OXIGENO, Y OXIGENO
GASEOSO, PARA EL USO DE TALLER DE TRANSPORTACION
,MEDIANTE LA COTIZACION #3783

11,850.00

18/06/2020

2020-0319

Bienes

1-30-56568-6

JDL ELECTRO PLOMER POOL SR.L.

COMPRAS DE SUMINISTRO DE ELECTRICDAD PARA EL
MANTENIMIENTO DE LA OFICINA DE JURIDICA , MEDIANTE
QQTIZACION #74054

6,095.94

18/06/2020

2020-0321

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY FP Y

%‘J RAS DE MATERIALES DE PINTAR , PARA EL EDIFICIO
UQFK?.IP[AL MEDIANTE LA COTIZACION #9668

12,622.00

18/06/2020

2020-0322

Bienes

1-05-02094-7

DEPOSITO FERRETERO, S. A§

RA PARA LAS BRIGADES DE PINTORES, LLOS
ABAJOS-REALIZADOD ,MEDIANTE LA COTIZACION #25109

27,400.00

)7/07/2020
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
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Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 01/06/2020 -

Hasta:30/06/2020

Fecha
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18/06/2020

2020-0323

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE MATERIALES DE CONCTRUCCION , PARA EL
PLAY DE SAN MARCOS ,MEDIANTE LA COTIZACION #9665

7,845.00

19/06/2020

2020-0325

Bienes

1-30-00640-7

ELECTROMUEBLES FRANCIS

COMPRAS DE COMPLETIVO DE CRECA ELECTRICA PARA
LA SALA CAPITULAR , MEDIANTE LA COTIZACION #3317

2,200.00

19/06/2020

2020-0328

Bienes

1-05-02094-7

DEPOSITO FERRETERO, S.A.

COMPRAS DE PINTURAS TRAFICO AMARILLO , PARA UNA

DONACION , PINTAR UN POLICIA COSTADO DE CAMU Y
SERA ENTREGADO ALA SRA MARIA MAYERLIN VARGAS

ALMONTE (037-0115502-4)

1,360.00

19/06/2020

2020-0329

Bienes

1-05-02094-7

DEPOSITO FERRETERQ, S.A.

COMPRAS DE MATERIALES LIMPIEZA , PARA LOS
TRABAJOS DE IMBORNALES ,MEDIANTE LA COTIZACION
#25150

13,010.00

22/06/2020

2020-0343

Bienes

1-056-02094-7

DEPOSITO FERRETERO, S.A.

COMPRAS DE(1) MANGUERA REFERZ 3/4 100 FLEXICON
SERA UTILIZADA EN EL ANFINTEATRO PARA EL
MANTENIMIENTO DE LAS MATAS, ,MEDIANTE LA
COTIZACION #25194

1,540.00

23/06/2020

2020-0344

Bienes

1-31-16799-3

ELECTRICA PLUS FERNANDEZ CRUZ

COMPRAS DE CANALETAS , PIES DE ALAMBRES , TAPAS
CIEGAS , TORNILLOS DIABLITOS , TARUGOS , SERA
UTILIZADO PARA EL DEPARTAMENTO DE JURIDICO,
,MEDIANTE LA COTIZACION #9072

1,267.44

24106/2020

2020-0349

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS PARA UNA DONACION A ;A JUNTA DE VECINOS
MIRADOR SUR , MATERIALES CONSTRUCXCION ,,
REPARACION DE LA CALLE #5 DEL CALLEJON DEL
MIRADOR SUR , CON, EL SECTOR LOS REYES, Y TAPAR
ALGUNOS HOYO

15,375.00

24/06/2020

2020-0350

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE (35) FUNDAS DE CEMENTO GRIS , QUE SERA
UTILIZADA , PARA POLICIAS ACOSTADOS TORRE ALTA
,MEDIANTE LA COTIZACION #93925

11,900.00

24/06/2020

2020-0351

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE MATERIALES , SERA UTILIZADO EN EL
EDIFICO MUNICIPAL , MEDIANTE LA COTIZACION #93922

9,928.00

24/06/2020

2020-0352

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE PINT TROPIC CONCTR BLANC 0 05/1 PARA EL
,MERCADO MUNICIPAL LOS TRABAJOS REALIZADOS
,MEDIANTE LA COTIZACION #93926

79,500.00

24/06/2020

2020-0353

Bienes

1-30-93423-1

SOLUPYMES EIRL

RENTA DE EQUIPOS PESADOS POR 30 DIAS DEL 25 DE
MA\z’Q\AL 25 DE JUNIO 2020 ,MEDIANTE LA COTIZACION

#7851

1,274,400.00

25/06/2020

2020-0355

Bienes

1-30-21894-3

X
™

GENERE IMPORT SRL :

S DE GOMAS , PARA EL TALLER DE
T&kﬁ QRTACION, MEDIANTE LA COTIZACION #3039.

334,680.00

07/07/2020
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Ti‘? Direccién: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
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™

"\/’\" Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/06/2020 - Hasta:30/06/2020
Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total

25/06/2020 2020-0364 Bienes 1-30-93423-1  SOLUPYMES EIRL RENTA DE CAMION DE BASURA DEL 15 MAYO AL 15 JUNIO 190,000.00
2020,

26/06/2020 2020-0373 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,srl COMPRAS DE (250) FUNDAS DE COMIDAS EN RAGONSAS 156,100.00
INVERSIOMNES , PARA SER DONADAS A PERSONAS DE
ESCASOS RECURSOS ,MEDIANTE LA COTIZXACION #17293

26/06/2020 2020-0376 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,srl COMPRAS DE SUAVE DETERGENTE SACO 30LBS , PARA EL 796.00
USO DEL TALLER TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACION #17304

29/06/2020 2020-0378 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE 2,400 MASCARILLAS , PARA SER DONADAS A 57,600.00
PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS .

29/06/2020 2020-0379 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,srl COMPRAS EN RAGONSA INVESIONES PARA LA COCINA . 6,350.75

29/06/2020 2020-0381 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,srl COMPRAS DEL COMPLETIVO EN RAGONSA INVERSIONES,, 2,940.00
PARA LA COCINA DE NUESTRO AUYNTAMIENTO.

30/06/2020 2020-0386 Bienes 1-31-24693-1  IMPRESOS LAGOMBRA GOMEZ SRL COMPRAAS DE IMPRESIONES PARA ROTULOS, 250,278.00
SENALIZACION DE CALLES .AVENIDAS , PARA LOS
TRABAJOS REALIZADOS .

30/06/2020 2020-0387 Bienes 1-31-24693-1  IMPRESOS LAGOMBRA GOMEZ SRL SENALIZACION DE AVENIDAS , ROTULACION , PARA 319,662.00
CAMIONES DEL AYUNTAMIENTO DE BASURA
SENALIZACION DE CENTRO DE LA CIUDAD ,

30/06/2020 2020-0389 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE DOS MEMORIAS RAN PARA REPARAR CPU 4,682.24
DE LOS DEPARTAMETOS DE COMPUTOSY SECRETARIA
ALCALDIA .

Cantidad: 42 Total: 4,957.462.67

Limpieza

17/06/2020

SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES DE LIMPIEZA , PARA EL 15,655.00
DEPARTAMENTO IMBORNARLES, MEDIANTE LA
COTIZACION #93777

Cantidad: 1 7 Total: 15,555.00

2020-0314 Bienes 1-05-08550-1

126,900.00

01/06/2020 2020-0250 1-30-37662-1  DISTRIBUIDORA DEG

";I;.
' et
01/06/2020 2020-0254 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SA." R
A
N\

2,214.14
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526

RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 01/06/2020 - Hasta:30/06/2020
Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total

04/06/2020 2020-0263 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, S.A. COMPRAS DE MANGUERAS PARA EL USO DE TALLER 4,084.84
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #962

09/06/2020 2020-0282 Bienes 1-31-56534-4  JOPESA AUTOPAR SRL. COMPRAS DE FILTRO DE AIRE , PARA EK USO DE TALLER 3,625.00
TRANSPORTACION,MEDIANTE LA COTIZACION #6979

09/06/2020 2020-0283 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE MANGUERAS HYDRAULICAS , USO TALLER DE 3,012.45
TRANSPORTACION .,MEDIANTE LA COTIZACION #1006

15/06/2020 2020-0296 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTOY ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS , QUE SERA UTILIZADO EN LOS 2,070.00
BOMBEROS .

25/06/2020 2020-0356 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE GOMAS 245/70R19.5 16L ONY CARRETERA 19,600.00
HO111 , PARA EL USO DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE
LA COTIZACION #3006

26/06/2020 2020-0369 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE (4) DE ROLL BEARNING , CAMION 4,560.00
INTERNACIONAL F-23. TRANSPORTACION.

Total:

Cantidad: 8

01/06/2020 2020-0251

Bienes

1-30-79315-8

COBUTIBLES Y SERVICIOS SP SRL

TRANSPOPRTACION , MEDIANTE LA COTIZACION #150

COMPRAS DE GASOIL REGULAR , PARA EL USO DE TALLER

166.066.43

60,600.00

01/06/2020 2020-0252

Bienes

1-05-08806-1

COMPRAS DE MANGUERAS HYDRAULICAS , QUE SERAN
UTILIZADAS , EN EL CAMION INTERNACIONAL T-70
,MEDIANTE LA COTIZACION #70

TECNICAS HIDRAULICAS, S.A.

2,156.66

01/06/2020 2020-0253

Bienes

1-05-08806-1

COMPRAS DE TIE RAP DE 12/ TIE RAP DE 20 . PARA EL USO
DE TALLER DE TRANSPORTACION , MEDIANTE LA
COTIZACION #908

TECNICAS HIDRAULICAS, S.A.

1,916.32

02/06/2020 2020-0255

Bienes

1-31-21203-4

COMPRAS EN RAGONSA INVERSIONES , PARA LA COMPRA
MENSUAL JUNIO DE LA COMIDA DE LOS MIEMBROS DEL
CUER[PO DE BOMBEROS POR EL VALOR DE(

$31,184.25)., MEDIANTE LA COTIZACION #17055

ragonza inversiones ,srl

31,184.25

02/06/2020 2020-0257

Bienes

1-05-08806-1

COMPRAS DE PIEZAS . PARA USO DEL TALLER
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #930

TECNICAS HIDRAULICAS, S.A.

25,770.86

02/06/2020 2020-0258

Bienes

1-32-04329-4

COMPRA DE CRISTAL DELANTERO PARA ARREGLO DEL
= - CAMION DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZCION

AUTO VIDRIO EL RUBIO SRL
N\ #29

13,500.00

03/06/2020 2020-0261

Bienes

1-30-92208-1

OXAC SRL ‘ y *COMPRAS DE OXIGENO , PINTURAS Y THINNER , PISTOLA
PINTAR , PARA EL TALLER DE TRANSPORTACION

E LA COTIZACION #3733 #3734

& &

) S -
x LR
1 »,"

7,994.00

)7/07/2020
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/06/2020 - Hasta:30/06/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
04/06/2020 2020-0262 Bienes 1-31-21203-4  ragonza inversiones ,srl COMPRAS EN RAGONSA INVERSIONES , PARA LA COCINA 8,472.35
DE NUESTRO AYUNTASMIENTO , MEDIANTE LA COTIZACION
#17081
04/06/2020 2020-0264 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, S.A. COMPRAS DE ACEITE PREMIUN 50 PARA EL CAMION MACK 3,223.39
,DE TRRANSPORTACION ,MEDIANTE L;A COTIZACION #958
04/06/2020 2020-0265 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, S.A. COMPRAS DE DOS BOQILLAS DE ENGRASE, PARA EL USO 528.78
DE TALLER DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACION #956
05/06/2020 2020-0268 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL CAMION ISUZU DE 2,640.00
TRANSPORTACION ,PARA LOS TRABAJOS REALIZADOS.
05/06/2020 2020-0273 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS ,QUE SERA UTILIZADAS , PARA LOS 34,500.00
VEHICULOS DE TRANSPORTACIOM, USO TALLER ,, CAMION
MACK , HIUNDAI , MERCEDEZ BENZ ,DE LOS BOMBROS .,
MOTORES LA POLICIA MUNICIPAL .
08/06/2020 2020-0274 Bienes 1-30-92208-1  OXAC SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DE TALLER DE 1,960.00
TRANSPORTACION ,LOS TRABAJOS REALIZADOS, MEDIANTE
LA COTIZACION #3751
08/06/2020 2020-0275 Bienes 037-002947-41  JAVIER ANTONIO REGALADO MATA COMPRAS DE POLO ALGODON Y GORRAS Y LOGO 9,652.00
MUNICIPAL .PARA LA POLICIA MUNICIPAL.
08/06/2020 2020-0277 Bienes 1-05-00149-7  REYES & MARTINEZ SR.L COMPRAS DE PIEZAS PLOMERIA , PARA RLUSO DE TALLER 3,060.61
DE TRANSPORTACION .
08/06/2020 2020-0278 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE CUBOS DE 13MM CORTO POLIGONAL,PARA 554.19
EL USO DE TALLER DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACION #984
08/06/2020 2020-0279 Bienes 1-31-56534-4  JOPESA AUTOPAR SRL. COMPRAS DE (4) CUBETAS HYDRAULICOS PARA LAEL 11,200.00
CAMION INTERNACIONAL F-24 ,MEDIANTE LA COTIZACION
#438
08/06/2020 2020-0280 Bienes 1-30-37662-1  DISTRIBUIDORA DEG COMPRAS DE GASOIL OPTIMO , PARA ELUSO DE TALLER 284,000.00
DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #M360
09/06/2020 2020-0285 Bienes 1-31-21999-3  OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS  COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DE TALLER DE 1,746.48
SRL ~TRANSPORTACION , MEDIANTE LA COTIZACION #17009
10/06/2020 2020-0288 Bienes 1-31-21999-3  OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS PRAS DE PIEZAS PARA EL TRACTOR DE 9,672.62
SRL ¢ % NSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION#17082
12/06/2020 2020-0289 Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPRESION DIGiTAL N7 ,\c‘\\ ;}QMPRAS DE (2) DE DOS SELLOS PARA TRANSPORTACION 4,956.00
\\ 2, t._--"‘i" ﬁL DEPARTAMENTO DE OBRAS MUNICIPALES .
P ‘7’ 4 é(
B & P -
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
Direccién: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483
Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/06/2020 - Hasta:30/06/2020

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
15/06/2020 2020-0293 Bienes 1-31-56534-4  JOPESA AUTOPAR SRL. COMPRAS DE FILTRO DE GASOIL FILTRO DE ACEITE,, 2,720.00
TAPON DE RADIADOR , PARA EL USO DE TALLER DE
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #440
15/06/2020 2020-0294 Bienes 1-31-21999-3  OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS = COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DE TALLER DE 9,672.62
SRL TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #17082
15/06/2020 2020-0295 Bienes 1-30-92208-1  OXAC SRL COMPRAS DE DOS OXIGENOS PARA EL USO DE TALLER 1,700.00
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #3774
15/06/2020 2020-0297 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DE TALLER 48,145.98
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION
#1021#1051#1075#1033 #1015
15/06/2020 2020-0298 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL CAMION MERCEDEZ BENZ , 39,300.00
DE TRANSPORTACION .
16/06/2020 2020-0301 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES FERRETEROS, SERA 38,265.00
UTILIZADO PARA EL EDIFICIO MUNICIPAL Y SUS TRABAJOS
REALIZADOS MEDIANTE LA COTIZACION #9623
17/06/2020 2020-0310 Bienes 1-31-23363-5 RENSO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE FILTROS DE ACEITES, SILICON , FILTRO AIRE 7,750.00
, JUNTA DE CULATA .PARA EL USO DE TALLER DE
TRANSORTACION ,MEDIAMTE LA COTIZACION #2876
17/06/2020 2020-0311 Bienes 1-31-23363-5 RENSO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE BATERIAS , FAROL POLO DE BATERIAS 19,540.00
,PARA EL USO DE TALLER DE TRABSPORTACION
,MEDIANTE LA COTIZACION #2884
17/06/2020 2020-0312 Bienes 1-31-21999-3  OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DE TALLER DE 18,672.00
SRL TRANSPORTACION,#17231
17/06/2020 2020-0313 Bienes 1-31-23363-5 RENSO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DE TALLER DE 1,200.00
TRANSPORTACION .,MEDIANTE LA COTIZACION #2882
18/06/2020 2020-0315 Bienes 1-30-97268-2  REPUESTOS ROTHSCHILD RODAMIENDOS COMPRA DE (2) AMORTIGUADORES PARA LA CAMIONETA 9,900.00
SRL NISSAN DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION
#151329
18/06/2020 2020-0316 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE (54) GALONES THINNER PARA LA AV 19,170.00
MALECON LOS TRABAJOS REALIZADOS , MEDIANTE LA
COTIZACION #9667
18/06/2020 2020-0317 Bienes 1-30-15287-1  PY R MEGATRUCK , SRL COMPRAS DE KIT DE SOPORTE , PARA EL CAMION T-15 40,354.57
g ;3 WEDIANTE LA COTIZACION #3819.
18/06/2020 2020-0318 Bienes 1-30-15287-1  PY R MEGATRUCK, SI?L oA ,‘\5 @OMPRAS DE SOPORTE DE ALUMINIO DE TRANSMISION 28,580.12
S "'} Q Q&RA EL CAMION T-37 ,PARA LOS TRABAJOS REALIZADOS
\\ " A {ﬁ{ TBANSPORTACION MEDIANTE LA COTIZACION #3820
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
RNC: 405000483

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/06/2020 - Hasta:30/06/2020

Fecha

N° Orden

Tipo

RNC / Cédula

Proveedor

Finalidad

Total

18/06/2020

2020-0320

Bienes

1-01-06298-3

TALLERES DITTREN, SRL

COMPRAS DE GIRATORIA CUCHILLA , PARA EL GREDALOS
TRABAJOS REALIZADOS , MEDIANTE LA COTIZACION
#118686.

213,285.00

18/06/2020

2020-0324

Bienes

1-30-15287-1

PY R MEGATRUCK, SRL

COMPRAS DE PIEZAS PARA EL USO DE TALLER DE